ПРОТОКОЛ

Итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: физика

Количество участников:

Место проведения: МОУ «Горская ООШ»

Дата: 27.09.2023 г.

Время проведения : на платформе «Сириус»

Жюри: Жукова Любовь Владимировна,  заместитель директора по УВР, председатель

жюри

Кожуховская Валентина Николаевна, учитель истории

Горбачева Татьяна Ивановна, учитель географии

Смирнова Наталья Юрьевна, учитель начальных классов

Санжарова Елена Петровна, учитель математики

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

Код
школы Класс ФИО Код участника Результат                 Рейтинг

edu476061 7

sph23720/edu476061/7/9w2gv 18
 edu476061 7

sph23720/edu476061/7/96r39 14

 edu476061 7

sph23720/edu476061/7/v3z59 10
 edu476061 7

sph23720/edu476061/7/92z49 10

 edu476061 7

sph23720/edu476061/7/v4rgv 8
 edu476061 7

sph23720/edu476061/7/v843v 8

 edu476061 7

sph23720/edu476061/7/9728v 6
 edu476061 7

sph23720/edu476061/7/vr65v 4

 edu476061 7

sph23720/edu476061/7/9zz49 4
 edu476061 7

sph23720/edu476061/7/vgz69 4

 edu476061 8

sph23820/edu476061/8/96839 7
 edu476061 8

sph23820/edu476061/8/9788v 0

 edu476061 8

sph23820/edu476061/8/v5w4v 0
 edu476061 8

sph23820/edu476061/8/v3q5v 0

 edu476061 8

sph23820/edu476061/8/v48gv 0
 edu476061 8

sph23820/edu476061/8/vrz5v 0

 edu476061 8

sph23820/edu476061/8/92w4v 0
 edu476061 8

sph23820/edu476061/8/9q3g9 0

 edu476061 9

sph23920/edu476061/9/9728v 6
 edu476061 9

sph23920/edu476061/9/v4rgv 6

 edu476061 9

sph23920/edu476061/9/v3z59 4
 edu476061 9

sph23920/edu476061/9/96r39 1

 edu476061 9

sph23920/edu476061/9/vr65v 0